
Universidad Nacional de Córdoba
2025

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: GASTOS JOSE FREIBERG S.A.C.I. - MAYO 2025

 
VISTO:

El requerimiento presentado por el Área Económico Financiera donde se solicita
la compra de elementos de librería necesarios para abastecer las áreas de la Facultad de
Lenguas que así lo requieran, garantizando el normal desarrollo de las actividades
programadas y la decisión de afrontar los gastos que fueran necesarios para tal fin con
Fondos del Presupuesto Universitario.

Y CONSIDERANDO:

Las Ordenanzas Nº 05/13 y su modificatoria N° 07/2021, y RESOL-2024-71-E-UNC-
SGI#AGI

Las reglamentaciones vigentes,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

ARTÍCULO Nº1: Avalar el pago de la factura Nº B 00044-00005881 con
fecha 30 de abril del corriente año a favor de la firma " JOSE FREIBERG
S.A.C.I.” CUIT 30-53068538-8 con motivo de la compra de 5 cuadernos A5
tapa dura 21 x 29,7,84 hojas rayadas y 10 cuadernos A4 tapa dura Ledesma 16 x
21,120 hojas rayadas, necesarios para garantizar el normal desarrollo de las
actividades programadas en las diferentes áreas de esta Facultad, por un monto de
pesos ciento veintisiete mil trescientos quince con 47/100
($127.315,47).

ARTÍCULO Nº2: Comunicar y dar forma.




	numero_documento: RD-2025-955-E-UNC-DEC#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 5 de Junio de 2025
		2025-06-03T13:17:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARIA CECILIA DE LA VEGA
	cargo_0: Secretaria de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-06-05T11:08:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-06-05T11:08:55-0300
	GDE UNC




